Milano, via Carbonia n. 7, piazza Sici-
lia, piazzale Accursio n. 5;

b) natura dei prodotti da fornire: progettazione nonché fornitura
«chiavi in mano» di arredi vari come meglio specificati nel capitolato
speciale d’appalto, C.P.V. 36140000. Importo presunto 296.962,72
(duecentonovantaseimilanovecentosessantaduevirgola settantadue)
I.V.A. esclusa;

c) quantità dei prodotti da fornire: varie tipologie di arredi nelle
quantità che verranno proposte dalle ditte concorrenti.

4. Termine ultimo per il completamento della fornitura o durata del
contratto e per l’avvio e la consegna delle forniture:

[...]

ore 16, del giorno 8 febbraio 2002;

b) indirizzo per inoltro domande: Ufficio protocollo del punto 1.;
c) lingua: italiana.

7. Termine ultimo per la spedizione degli inviti a presentare offer-
te: giorno 22 febbraio 2002.

8. Cauzioni richieste: deposito cauzionale provvisorio 9.898,93
(novemilaottocentonovantottovirgolanovantatre).

9. Condizioni minime di carattere economico e tecnico del fornitore:
le imprese concorrenti dovranno fornire contestualmente alla domanda di
partecipazione le autodichiarazioni espressamente indicate nel bando inte-
grale pubblicato all’albo pretorio del Comune di Milano e sul sito internet: